

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

KUNG WAI QUEN

BLK 290C BUKIT BATOK EAST AVE 3 #14-360

SINGAPORE 650290

Contact : 91868503

TPAIG.
Asher

ESTIMATE

Repair Code : CLM13762

Date in : 18/07/2017

Vehicle Num. : SGF7012E

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204183572/1NZX415628

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
AIRCON CONDENSER <i>Best</i>	1	845.00	845.00 ✓
AIRCON CONDENSER RH AIR GUIDE <i>Dehd</i>	1	121.25	121.25 ✓
FRONT BONNET <i>Repair</i>	1	606.00	606.00 ✗
FRONT BONNET MECHANISM LOCK <i>new</i>	1	80.00	80.00 ✗
FRONT BONNET RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>new</i>	2	18.30	36.60 ✗
FRONT BONNET WEATHER STRIP <i>new</i>	1	40.00	40.00 ✗
FRONT BRACE PANEL <i>Best</i>	1	100.45	100.45 ✓
FRONT BUMPER <i>Dehd</i>	1	298.45	298.45 ✓
FRONT BUMPER FOGLAMP COVER <i>Dehd</i>	2	66.70	133.40 ✓
FRONT BUMPER INNER AIR GUIDE L/R <i>new</i>	2	133.35	266.70 ✗
FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Dehd</i>	1	108.40	108.40 ✓
FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Best</i>	1	311.70	311.70 ✓
FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET L/R <i>Best</i>	2	121.30	242.60 ✓
FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>new</i>	2	38.60	77.20 ✓
FRONT GRILLE <i>cracked</i>	1	231.70	231.70 ✓
FRONT GRILLE 'LOGO' EMBLEM <i>new</i>	1	47.60	47.60 ✓
FRONT GRILLE RUBBER STOPPER L/R <i>new</i>	2	43.75	87.50 ✗
FRONT HEADLAMP L/R <i>cracked</i>	2	251.30	502.60 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

KUNG WAI QUEN

BLK 290C BUKIT BATOK EAST AVE 3 #14-360

SINGAPORE 650290

Contact : 91868503

ESTIMATE

Repair Code : CLM13762

Date in : 18/07/2017

Vehicle Num. : SGF7012E

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204183572/1NZX415628

FRONT SUPPORT PANEL <i>Ryic</i>	1	666.70	666.70 <i>x</i>
RADIATOR (AUTO) <i>here</i>	1	855.00	855.00 <i>x</i>
RADIATOR FAN BLADE	1	110.00	110.00 <i>x</i>
RADIATOR FAN COWLING <i>here</i>	1	274.45	274.45 <i>x</i>
RADIATOR FAN MOTOR	1	263.95	263.95 <i>x</i>
REAR BOOTLID <i>Buckled</i>	1	543.10	543.10 <i>✓</i>
REAR BOOTLID '1.5' EMBLEM	1	39.40	39.40 <i>✓</i>
REAR BOOTLID 'E' EMBLEM	1	31.50	31.50 <i>✓</i>
REAR BOOTLID 'LOGO' EMBLEM <i>new</i>	1	41.80	41.80 <i>✓</i>
REAR BOOTLID 'VIOS' EMBLEM	1	37.30	37.30 <i>✓</i>
REAR BOOTLID 'VVT-I' EMBLEM	1	34.90	34.90 <i>✓</i>
REAR BOOTLID HINGES L/R <i>But</i>	2	62.90	125.80 <i>✓</i>
REAR BOOTLID MECHANISM LOCK <i>Dmgd</i>	1	63.10	63.10 <i>✓</i>
REAR BOOTLID MECHANISM LOCK STRIKER <i>no see</i>	1	43.70	43.70 <i>x</i>
REAR BOOTLID OUTER GARNISH <i>delud</i>	1	125.00	125.00 <i>✓</i>
REAR BOOTLID WEATHER STRIP <i>ut</i>	1	63.10	63.10 <i>✓</i>
REAR BUMPER <i>Distorted</i>	1	328.00	328.00 <i>✓</i>
REAR BUMPER END SEAL COVER L/R <i>no see</i>	2	121.20	242.40 <i>x</i>

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 2

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

KUNG WAI QUEN

BLK 290C BUKIT BATOK EAST AVE 3 #14-360

SINGAPORE 650290

Contact : 91868503

ESTIMATE

Repair Code : CLM13762

Date in : 18/07/2017

Vehicle Num. : SGF7012E

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204183572/1NZX415628

REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R <i>Ne</i>	2	44.00	88.00	✓
REAR END PANEL <i>Distorted</i>	1	681.40	681.40	✓
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH <i>Deformed</i>	1	86.00	86.00	✓
REAR EXHAUST GASKET <i>Ne new</i>	1	63.10	63.10	✓
REAR EXHAUST RUBBER MOUNTING <i>Ne new</i>	2	48.30	96.60	✓
REAR EXHAUST SILENCER BOX <i>Rejis</i>	1	581.40	581.40	✓
REAR FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM GARNISH L/R <i>Ne new</i>	2	374.25	748.50	✓
REAR NUMBER PLATE LAMP L/R <i>Ne new</i>	2	83.10	166.20	✓
REAR RH FENDER <i>Rejis</i>	1	987.15	987.15	✓
REAR TAILLAMP BACK RUBBER SEAL L/R <i>Ne new</i>	2	35.90	71.80	✓
REAR TAILLAMP INNER PANEL L/R <i>Buckled</i>	2	187.75	375.50	✓
REAR TAILLAMP L/R <i>crushed</i>	2	187.30	374.60	✓
REAR WINDSCREEN MOULDING <i>Ne new</i>	1	120.50	120.50	✓
SPARE TYRE PANEL <i>Rejis</i>	1	681.90	681.90	✓
SPARE TYRE PANEL INNER TOP CARDBOARD <i>torn</i>	1	131.35	131.35	✓
SPARE TYRE PANEL INNER TOP CARDBOARD L/R <i>torn</i>	2	182.10	364.20	✓
SPARE TYRE RETAINER LOCK <i>crushed</i>	1	121.30	121.30	✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417924 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

KUNG WAI QUEN
BLK 290C BUKIT BATOK EAST AVE 3 #14-360
SINGAPORE 650290

Contact : 91868503

ESTIMATE

Repair Code : CLM13762

Date in : 18/07/2017

Vehicle Num. : SGF7012E

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204183572/1NZX415628

6579.4
4934.55 S.N 40

Subtotal before discount		13,765.85
Percentage discount 25%		3,441.46
Sub-total 1		10,324.39
AIRCON CONDENSER RH AIR GUIDE CLIPS - SET	1	30.00 30.00 x
FRONT BONNET INSULATOR MAT CLIPS - SET	1	40.00 40.00 x
FRONT BUMPER INNER AIR GUIDE CLIPS L/R - SET	2	30.00 60.00 x
FRONT NUMBER PLATE <i>crushed</i>	1	25.00 25.00 ✓
FRONT NUMBER PLATE HOLDER <i>defend.</i>	1	50.00 50.00 30.
REAR BOOTLID OUTER GARNISH CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00 30.00 10.
REAR BUMPER CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00 50.00 30.
REAR BUMPER END SEAL COVER CLIPS L/R - SET <i>new</i>	2	30.00 60.00 +
REAR BUMPER REVERSE SENSOR - SET <i>changed.</i>	1	350.00 350.00 20.
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00 30.00 10.
REAR FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM GARNISH CLIPS L/R - SET <i>new</i>	2	40.00 80.00 +
REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	25.00 25.00 +
REAR TAILLAMP CLIPS L/R - SET <i>new</i>	2	30.00 60.00 20.
REAR WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	100.00 100.00 x
SPARE TYRE <i>the new</i>	1	280.00 280.00 x

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

KUNG WAI QUEN
BLK 290C BUKIT BATOK EAST AVE 3 #14-360
SINGAPORE 650290

Contact : 91868503

ESTIMATE

Repair Code : CLM13762

Date in : 18/07/2017

Vehicle Num. : SGF7012E

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204183572/1NZX415628

Subtotal before discount	1,270.00
Percentage discount 0%	0.00
Sub-total 2	1,270.00
Parts-total	11,594.39

LABOUR

To remove, change air con parts, vacuums, refill air con gas.

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, resetting headlamp focussing and rewire for parking sensor.

To remove, reinstall windscreen (REAR)

To remove, reinstall rear suspension and undercarriage part. (to FR)

To road test driving, check and resetting wheel alignments system.

To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)

To send vehicle for cleaning, shampoo, upholstery and cushion seat.

To re-spray painting on the rear bootlid, rear end panel, rear fender (L/R), spare tyre panel and rear bumper.

To re-spray painting on the front bonnet, front support panel, front fender (L/R) and front bumper.

To remove and change exhaust silencer box with pipe, re-align where necessary consistent to the accident.

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

To mount vehicle on to Car 'O' Liner.

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

Labour Total	7,980.00
Parts & Labour Total	19,574.39

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

total: 9879.55
4/5 7.8K
12 Days
7.8K 14 Days